

## Achizitii set scule

I.D.: 59868739

---

Data publicarii	11.08.21	Coduri CPV	44511000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.479,00 RON - 2.479,00 RON

---

Descriere: Trusa Tubulara combinat - 1/4 + 3/8 + 1/2 - 216 buc - YT-38841 420+TVA\*2 BUC= 840 RON  
Cheie Fixa x Inelara Cotita 6 - 32 mm - 25 buc - YT-0075 520+TVA\*2 BUC=1040 RON Set  
Surubelnita 12 bucati - YT-25967 65+TVA\*2 BUC=130 RON Set Surubelnite 12 buc -LOVIBILE  
si PROFESIONAL - QS14243-SA 149 RON +TVA Maner L-Type 600 x 200 mm - 1/2 - YT-12445 60  
RON +TVA Antrenor cu Cap Articulat 610 mm - 1/2 - 500 Nm - ST1037 105 RON +TVA Maner  
L-type 370.mm - 3/4 - YT-1347 75 RON +TVA Maner T - Antrenor tip T 3/4 - 500 mm - YT-1350  
80 RON +TVA TOTAL DE PLATA 2479 RON +TVA

---